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            REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                              BASHKIA SHKODËR 

Nr._______ prot.             Shkodër, më ____.____.2024 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

 

[10.09.2024] 

 

Drejtuar:ASI INVEST sh.p.k  me NUIS M01927023H.Adresa: Rruga Koke Malci, 

Burrel,Mat 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur 

Numri i procedurës/referenca e Lotit: REF-15072-07-31-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

Objekti i kontratës:Ndërtim prita malore dhe punime mirëmbajtje përroi i Bardhajve 

dhe Pistallës 

 

Fondi limit 10,135,005.3 (Dhjetemilion e njeqind e tridhjete e pesemije e pese pike tre  

lekë pa tvsh . 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 3(tre) muaj 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini Nr. 44 datë 5 Gusht 2024 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë ofertuesit 

e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Operatori ekonomik ASI INVEST sh.p.k me administrator z. Shkëlqim Dezhgiu  

me NUIS M01927023H 

Vlera 6,490,575  (gjashtemilion e katerqind e nentedhjete mije e peseqind e 

shtatedhjete e pese) lekë pa tvsh. 

2. Operatori ekonomik CURRI sh.p.k. përfaqesuar nga administratori z. Fjoralb 

Curri, me NUIS J67902718S 

Vlera 8,618,085 (Tetemilion e gjashteqind e tetembedhjetemije e tetedhjete e 

pese) lekë pa tvsh. 
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3. Operatori ekonomik DELIA IMPEX sh.p.k përfaqesuar nga administratori 

z.Mario Delia, me NUIS K57123001R 

Vlera 6,982,920 (Gjashte milion nenqinde e tetdhjet edy mije e nenqinte e njezet]) 

lekë pa tvsh. 

4. Operatori ekonomik DENIS CONSTRUCTION sh.p.k. përfaqesuar nga 

administratori z. Avni Mula, me NUIS M31420052T. 

Vlera 8,995,927.5 (Tetemilion e nenteqind e nentedhjete e pesemije e nenteqind 

e njezet e shtate pike pese) lekë pa tvsh. 

5. Operatori ekonomik LAÇAJ sh.p.k. përfaqesuar nga administratori z. Avni Mula, 

me NUIS J67019018L. 

Vlera 7,851,658.5 (Shtatemilion e teteqind e pesedhjete e njemije e gjashteqind e 

pesedhjete e tete pike pese) lekë pa tvsh. 

6. Operatori ekonomik NDERTUESI 2014 përfaqesuar nga administratori z.Sander 

Shpati, me NUIS L46827004L 

Vlera 7,443,555(Shtatemilion e katerqind e dyzet e tremije e peseqind e 

pesedhjete e pese) lekë pa tvsh. 

7. Bashkimi i operatoreve ekonomik Progres Shkodra sh.p.k NUIS M17324001D 

& S.M.O.UNION sh.p.k NUIS J66902042Q përfaqesuar nga Progres Shkodra 

sh.p.k me administrator z. Emilio Nuha. 

Vlera 6,890,678 (Gjashtemilion e teteqind e nentedhjetemije e gjashteqind e 

shtatedhjete e tete) lekë pa tvsh. 

8. Operatori ekonomik Rroku GUEST sh.p.k përfaqesuar nga administratori zj. 

Verë Gega, me NUIS K87921701H 

Vlera 6,690,180 Gjashtëmilion e gjashtëqind e nëntëdhjetëmijë e njëqind e 

tetëdhjetë) lekë pa tvsh. 

9. Operatori ekonomik SARK sh.p.k përfaqesuar nga administratori z. Arben 

Kajolli, me NUIS K52531415H 

Vlera 8,291,487 (Tetemilion e dyqind e nentedhjete e njemije e katerqind e 

tetedhjete e shtate) lekë pa tvsh. 

 

         Nga pjesërmarrësit ka ofertues të skualifikuar: 

 

1. U skualifikua operatori ekonomik DENIS CONSTRUCTIONsh.p.k. 

përfaqesuar nga administratori z. Avni Mula, me NUIS M31420052T. 

-Mungon sigurimi i ofertes. Dokumenti i paraqitur si sigurim oferte nuk i 

permbahet objektit te ketij tenderi dhe i referohet Bashkise Elbasan 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ASI INVEST sh.p.k me 

administrator z. Shkëlqim Dezhgiu  me NUIS M01927023H.Adresa: Rruga Koke Malci, 

Burrel,Mat, se oferta ekonomike e paraqitur me vlerë 6,490,575  (gjashtemilion e 

katerqind e nentedhjete mije e peseqind e shtatedhjete e pese) lekë pa tvsh është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkia Shkodër, Njësia e Prokurimeve. 

Adresa: Rr.”13 Dhjetori” sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 7(shtate) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda 

afatit përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i 

ofertës suaj siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit (Paraprak) 

 

PO     JO         X 

  

           KRYETAR 

 

         BENET BECI 

                    ME VENDIM DELEGIMI 

                             ZV/KRYETAR 

                            ONID BEJLERI 
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